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Portions de 1,1 GTIN :

Code : 301969 Poids brut : 1,258 kg

DDM Totale : 540 Poids net : 1,100 kg

Durée de vie résiduelle

après ouverture :
Mesure nette : 1,100 kg

Poids Net égoutté : / kg

Code emballeur : Estampille sanitaire :

Pour 100 g

Energie (kcal) 280

Energie (kJ) 1179

Matières grasses (g) 7,7

2,2

Glucides (g) 48

16

Protéines (g) 3,9

Sel (g) 35,6

Protéines / Matières Grasses 0,5

Calcium (mg) /

Lupin et produits à base de lupin Absence Garantie

Mollusques et produits à base de mollusque Absence Garantie

Conformément aux informations transmises par le(s) fournisseur(s) de Transgourmet Opérations. Les informations peuvent varier en fonction de nos 

sources d’approvisionnement. Il convient de se référer à l’étiquette produit.

Moutarde et produits à base de moutarde Contient non-intentionnellement

Graines de sésame et produits dérivés Absence Garantie

Anhydride sulfureux et sulfites Contient non-intentionnellement

Lait et produits laitiers (lactose inclus) Contient non-intentionnellement

Fruits à coque et produits dérivés Absence Garantie

Céleri et produits à base de céleri Contient non-intentionnellement

Poissons et produits à base de poisson Absence Garantie

Arachide et produits à base d’arachide Absence Garantie

Soja et  produits à base de soja Absence Garantie

Allergènes
Céréales à base de gluten Contient non-intentionnellement

Crustacés et produits à base de crustacés Absence Garantie

Œufs et produits à base d’oeufs Contient non-intentionnellement

Dénomination légale de Vente

Préparation pour bouillon de volaille, en poudre bio 1,1 KG

Ingrédients
Valeurs énergétiques et

nutritionnelles moyennes

Maltodextrine*, sel marin, sucre*, 5,5% de graisse de volaille*, 

4,2% de viande de volaille en poudre*, légumes*(oignons*, ail*, 

courge*), extrait de levure, sucre caramélisé*, arôme naturel de 

volaille, concentré de jus de carottes* et d'oignons*, shiitake*, 

épices*, huile de tournesol*, feuilles de livèche*. *Issus de 

l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de céréales 

contenant du gluten, d'oeuf, de lait, de céleri, de moutarde et de 

leurs produits dérivés ainsi que des traces d'anhydride sulfureux et 

de sulfites. 

   dont acides gras saturés (g)

   dont sucres (g)

jours

-

- -

Produit EPICERIE

BOUILLON DE VOLAILLE 1.1KG *BIO

Caractéristiques produit
kg 9010054123045

GEMRCN
Néant
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Colis /Palette 63
PCB 6

Couches/palette 7
Colis/Couche 9

Longueur (cm) 11.65 37.5
Hauteur (cm) 17 18

Poids brut (kg) 1.258 7.548 475.524
Largeur (cm) 11.65 24.5

Gencod 9010054123045 9010054123236
Poids net (kg) 1.1 6.6 415.8

Suggestions de mise en œuvre
20g de poudre pour 1L d'eau. Délayer le produit dans de l'eau bouillante et remuer brièvement. Le paquet permet d'obtenir 55L de produit préparé selon les 

instructions.

Conditionnement
Format Pièce Colis Palette

Produit non-soumis à étiquetage Conditionné en Autriche

Mode de conservation avant ouverture Mode de conservation après ouverture

Conserver à température ambiante dans un endroit sec, à l'abri de la 

lumière et du gel.

Bien refermer et conserver à température ambiante dans un endroit 

sec.

Informations complémentaires
OGM ORIGINE
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